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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sildaberget 35, 5171 Loddefjord, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 122 Bnr. 36 Snr. 2 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 100 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 87 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 13 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 20 kvm

AREAL
Primærrom: 87 kvm, Bruksareal: 100 kvm, BRA-i: 87 kvm , BRA-e:
13 kvm , TBA: 20 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1950

TOMT
Eiet tomt 879 kvm

PRISANTYDNING
3 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Furnes Takstdato: 18.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 82 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 300 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 83 740,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 383 740,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 392 990,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 3 515 pr. kvartal Inkluderer: Eiendomsskatt, vann, avløp og
renovasjon.

EIER
Marcia Catarina Zamorano

Beskrivelse
PARKERING
En parkeringsplass i carport.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Sildaberget er et rolig, barnevennlig og etablert boligområde. Fra
leiligheten har man en meget flott utsikt nærområdet! Her er det
meget gode solforhold. Sommerstid har man sen kveldsol. Fra
boligen har man gangavstand til Vestkanten kjøpesenter med alle
servicetilbud/ fasiliteter, samt Vannkanten badeanlegg og
Iskanten skøytehall. Det er likeså gangavstand til Vadmyra Skole,
Sandgotna Skole og Loddefjord Skole. Fine turmuligheter i
nærområdet med bla Lyderhorn, Kanadaskogen mm. Gode
bussforbindelser. CA 10 min kjøring til Bergen sentrum fra
Vestkanten.

Området er oppsummert helt perfekt for deg som vil bo skjermet
fra bråk og mas, men samtidig ha umiddelbar nærhet til et stort
servicetilbud, fantastiske turmuligheter, og gode
bussforbindelser som enkelt tar deg til sentrumskjernen!

TOMT
Eiet tomt, 879 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 87 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Entré, gang, bad, vaskerom, 2 soverom, stue, kjøkken og
2 boder.

I tillegg medfølger en utvendig bod på ca. 13 kvm, samt 1 stk fast
parkeringsplass i carport.



BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Furnes:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong med sparestein. Fundamentert på ukjent
byggegrunn.

Yttervegger:
Yttervegger av trekonstruksjoner.

Takkonstruksjoner:
Yttertak er utvendig tekket med asfaltpapp. Saltak i
trekonstruksjoner.

Gulvsystemer:
Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Bad-> Fallforhold gulv har fått TG2 grunnet at det ikke er fall mot
sluk.
Vaskerom-> Overflate gulv har fått TG2 grunnet bom i enkelte
gulvfliser.
Vaskerom-> Membran, tettesjikt og overgang til sluk har fått TG2
grunnet at det er ukjent om det er benyttet membran på
våtrommets gulvflater/veggflater.
Vaskerom-> Avløpsrør har fått TG2 grunnet at sluket ikke har
klemring.
Kjøkken->Innredning har fått TG2 grunnet stedvis skader på
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